
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

Biedrība ”LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 
 
 
 

GADA PĀRSKATS 

Par 2014.gadu 
 
 
 

 
 
 
 

Nodokļa  maksātāja reģ. Nr.  40008105401, 2006.gads 18.augusta 

 

Adrese     Rīga, Ikšķiles 5-62 

 
Tālrunis    2 9 238163 

 

Nodokļu inspekcija   VID Rīgas Latgales priekšpilsētas 

 

Pamatdarbības veidi Sporta atbalstīšana (9319) 

 
Mērvienība    Ls 
 

 
 
 
 

 
 

 

      

 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      
 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 2 - 

 
 

 

    SATURS 
 
 
 

 

Vadības ziņojums     3-4 
 

 

Bilance      5 

 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats   6 
 

 

Ziedojumu un davinājumu pārskats   7 

 

 
Pielikumi      8-10 

 

 

Administratīvo izdevumu pārskats   11 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 3 - 

Vadības ziņojums 
2014. gada darbības pārskatam 

 
 

Nosaukums:                  Biedrība “LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

 

Reģistrācijas numurs  40008105401, 2007.gada 18.augusta 

un datums 
 

Juridiskā adrese  LV 1057, Rīga, Ikšķiles 5-62 

 

Valde Žanis Buklovskis - valdes priekšsēdētājs no 

18.08.2006 

Jurijs Botvinko – valdes loceklis no 18.08.2006 
Imants Nikolajevs - valdes loceklis no 26.08.2010 

 

Biedrības mērķi  Popularizēt šautriņu mešanu Latvijā 

    Organizēt šautriņu mešanas sacensības 

Komplektēt jauniešu un pieagušo šautriņu metēju 

izlases un veicināt to piedalīšanos satrptautiskajās 
sacensībās 

Veicināt Latvijas šautriņu metēju piedalīšanos dažāda 

līmeņa starptautiskajās sacensībās 

 

 
Vidējo stradajašo skaits pārskatā periodā 3 cilveki. 

 

Svarīgākie ekonomiskās un darbības attīstības pasākumi 2014.gadā: 
 

2014.gadā biedrība galveno uzmanību veltīja četru sacensību organizēšanai. LDO 

Kausām, Rīgas čempionātām, Baltijas Kausām, Latvijas atklātajam un slēgtajam 
čempionātām. 

 

2014.gadā 17.-19. janvārī tika noorganizēts Latvijas čempionāts 2014, kurā piedalījās 

84 šautriņu metēji no Latvijas. Balvu fonds sastādīja 650 eiro. 

 
2014.gadā 28.-30. martā tika noorganizēts starptautisks Rīgas atklātais čempionāts 

2014 („Rīga Open 2014”), kurā piedalījās 100 šautriņu metēji no 12 valstīm – Anglijas, 

Baltkrievijas, Dānijas, Igaunijas, Krievijas, Latvijas, Lietuvas, Nīderlandes, Norvēģijas, 

Turcijas, Vācijas un Zviedrijas.   Balvu fonds sastādīja 4000 eiro. 

 

2014.gadā 12.-14. septembrī tika noorganizēts Baltijas Kauss 2014., kurā piedalījās 
20 komandas no Latvijas, Lietuvas, Igaunijas Anglijas,  Nīderlandes,  Baltkrievijas, 

Krievijas, Norvēģijas un Somijas. 

 

2014.gadā 07.-09. novembrī tika noorganizēts starptautisks Latvijas atklātais 

čempionāts 2014. („Latvia Open 2014”). Turnīrā piedalījās 230 šautriņu metēji no 18 
valstīm, Latvijas, Igaunijas, Krievijas, Lielbritānijas, Lietuvas, Norvēģijas, Skotijas, 

Somijas, Polijas, Ukrainas un Zviedrijas. Balvu fonds sastādīja 5550.00 EUR.  

 

2014.gadā 12.-14. decembrī tika noorganizēts starptautisks „ LDO Latvijas Kauss 

2014”, kurā piedalījās 54 šautriņu metēji no Latvijas un Lietuvas. Balvu fonds 

sastādīja 500 eiro. 
 

Balvu fonda avots – dalības maksa un ieņēmumi no saimniecīskas darbības. 

  

2014.gada laikā darba alga valdei netika aprēķināta. 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 4 - 

Biedrības turpmākā attīsība 

 
2015. gadā paredzēts organizēt 4 dažāda līmeņa sacensības, kā arī nokomplektēt 

Latvijas izlasi un nosūtīt to uz Pasaules kausa sacensībām un nodrošināt tās dalību 

Baltijas Kausa sacensībās. 

 

2015.gadā ir paredzēts atbalstīt citus Latvijas reitinga sacensību organizatorus, kā 

arī turpināt šautriņu mešanas sporta veida attīstību un popularizēšanu pieaugušo un 
jauniešu vidū. 

 

Sasniegtie panākumi dod iespēju domāt, ka nakotnē varēsim vēl piesaistīt ziedotājus 

un noorganizēt virkni kvalitatīvu starptautisku sacensību. Kā arī aktīvi sākt 

popularizēt šautriņu mešanas sporta veidu. 
Laika periodā kopš pārskata gada pēdējās dienas līdz šī ziņojuma parakstīšanai nav   

bijuši nekādi ievērojami notikumi, kas būtiski ietekmētu Gada pārskata rezultātus. 

 

Gada pārskats apstiprināts 2015.gada 23.martā ar dalībnieku sapulces protokolu 

Nr.1. 

 
 

Valdes priekšsēdētājs ______________________ Žanis Buklovskis 

 

Valdes loceklis ______________________ Jurijs Botvinko 

 
Valdes loceklis ______________________ Imants Nikolajevs 

  

 

2015.gada 23.martā 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 5 - 

Bilance uz 2014.gada 31.decembri Aktīvs 
            

AKTĪVS Piezīmes 
nr. 

Pārskata perioda 
beigās 

Gada 
sākumā 

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     

  II Pamatlīdzekļi     

    2. Pārējie pamatlīdzekļi 1 32 43 

    II KOPĀ 32 43 

1. IEDAĻAS KOPSUMMA 32 43 

  

2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     

  II Debitori     

    1. Citi debitori 2 728 135 

    II KOPĀ 728 135 

  IV Nauda                                                                                 IV KOPĀ 3 13380 10489 

2. IEDAĻAS KOPSUMMA 14108 10624 

BILANCE 14140 10667 

 

PASĪVS Piezīmes 
nr. 

Pārskata perioda 
beigās 

Gada 
sākumā 

I. FONDI     

    3. Rezerves fonds 4 10636 8452 

I. IEDAĻAS KOPSUMMA 10636 8452 

  

III. ĪSTERMIŅA KREDITORI     

    1. Citi aizņēmumi 5   1175 

    2. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās maksājumi   77 21 

    3. Pārējie kreditori 6 3427 1019 

III. IEDAĻAS KOPSUMMA 3504 2215 

BILANCE 14140 10667 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 6 - 

 
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS 

  

Nr.  
p.k.  

Posteņa nosaukums Piezī-mes 
Nr. 

 Pārskata perioda 
beigās 

 Gada                    
sākumā 

1 2 3 4 5 

I. 
Biedru nauda, iestāšanās 
nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas   90 100 

II. 
Saņemtie ziedojumi un 
dāvinājumi   11400 8423 

IV. 
Saņemtās dotācijas 

  3759 1330 

V. 
Ieņēmumi no 
saimnieciskās darbības 1 415 1648 

VI. 
Citi ieņēmumi 

2 15021 8240 

VII. 
Ieņēmumi kopā 

  30685 19741 

VIII. 
Izdevumi 

      

  
3. Algas 

  761 262 

  
4. Sociālās 
apdrošināšanas 
maksājumi   179 63 

  

5. Pamalīdzekļu un 
nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un 
norakstīšana   10 14 

  
6. Citi izdevumi 

3 27550 16446 

X. 
Izdevumi kopā 

  28500 16785 

XI. 
Ieņēmumu un izdevumu 
starpība   2185 2956 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 7 - 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
              

periodā no 2014.gada 01.janvāri līdz 2014.gada 31.decembrim 
              

I. Atlikums pārskata gada sākumā 
7502.32 

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma 11400.00 

1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās 
personas (nodokļu maksātāja reģistrācijas kods) 

Neierobežotai 
lietošanai 

Ierobežotai 
lietošanai 

Noteiktiem 
mērķiem 

nauda manta 
(vērtības 

kopsumma) 

nauda manta 
(vērtības 

kopsumma) 

nauda manta 
(vērtības 

kopsumma) 

SIA Elektrika, 40103234844 400.00           

SIA SK Jumts, 42103035314 300.00           

SIA Unicentrs, 42103025551 500.00           

SIA Light House Jūrmala, 40003721918 3500.00           

SIA Elmi, 40003005832 5700.00           

SIA Data Security Solution, 40103302905 1000.00           

Kopā, Ls 11400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma 
kopsumma 9820.96 

  Nauda Manta Kopā 

1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
izdevumiem, t.sk. 9820.96 0.00 9820.96 

     Sabiedriskā labuma darbībai 9820.96   9820.96 

Kopā pa veidiem 9820.96 0.00 9820.96 

Kopā pa lietošanas veidiem       

        

IV. Atlikumi pārskata gada beigās 
9081.36 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 8 - 

 

(1) Pārējie pamatlīdzekļi 

 

Pamatlīzekļi – finālstends, iegādāts kā ziedojums, nolietojuma periods 5 gadi. 2011.gadā  
iegadāts printers. 

 

 Pārējie 

Pamatlīdzekļi 

Sākotnēja vērtība  

     uz 01.01.2014. 1847 

     iegāde un izgatavošana  

     izņemšana no darbības  

     uz 31.12. 2014. 1847 

 

Nolietojums  

     uz 01.01.2014. 1804 

     aprēķināts pārskata periodā 10 

     norakstīts pārskata periodā  

     uz 31.12. 2014. 1815 

 

Atlikusī vērtība  

     uz 01.01.2014. 43 

     uz 31.12. 2014. 32 

 

2014.gads 2013.gads 

 

(2) Citi debitori 728 135 

     tai skaitā:   

• Pircēju paradi 110 135 

• Nakamo periodu izdevumi 618  

 

(3) Naudas līdzekļi 13380 10489 

     tai skaitā:   

• Kasē 2370 2353 

• n/k Hansabanka Andris filiāle 10950 7864 

• n/k Valsts Kase  60 272 

 

(4) Fondi 10636 8451 

 

 Pamatfonds 

Gada sākumā 8451 

     Palielinājums: tai skaitā  

• ieņēmumu un izdevumu starpība     2185 

Gada beigās 10636 

 

(5) Citi aizņēmumi 0 1175 

     tai skaitā:   

• Jurijs Botvinko, beztermina, bez % 0 1175 

 

Gadā samaksātie nodokļi 

• Iedzivotāju ienākuma nodoklis 2518 1254 

• VSAOI 205  

 

 

 

 

Paskaidrojumi atsevišķiem bilances posteņiem 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 9 - 

 
2014.gads 2013.gads 

 

(6) Pārējie kreditori 3427 1019 

     tai skaitā:   

• Pircēju avansa maksājums 64 31 

• Paradi piegādātājām   316 

• Paradi norēķinu persnonām 3362 672 

 

Paskaidrojumi atsevišķiem ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 
 

2014.gads 2013.gads 

 

(1) Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   415 1648 

     tai skaitā:   

• Sporta inventāra realizācijas un iznomāšanas 415 1577 

• Ieņēmumi no reklāmas  71 

 

(2) Citi ieņēmumi   15021 8240 

     tai skaitā:   

• Sacensības piedalīšana dalības maksa  14050 6999 

• Maksa par reitingā iekļaušanu 224 221 

• Maksa par licencēšanu 747 480 

 

(3) Izdevumi statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu 

veikšanai 

27551 16784 

     tai skaitā:   

• sporta inventāra iegade 590  

• telpu noma (saciensībam) 1888 370 

• transporta noma 454 259 

• kausi 2595 1326 

• saimniecības preces saciensībām 349 161 

• komandējuma nauda 24 68 

• sacensības izmaksatais balvu fonds 13580 7214 

• ceļu izdevumi (starpt.saciensības) 2384 1537 

• dzivošana (starpt.saciensības) 1314 714 

• komandējuma nauda  60 

• saciensību dalības maksa 744 433 

• pasaules Darts Federācijas dalibas maksa 1885 885 

• telpu noma (sporta inventārs) 339 350 

• citi izdevumi saistitie ar sporta populizēšanu 10 172 

• bankas pakalpojumi 144 122 

• grāmatvedības pakalpojumi 1195 1195 

• ārzemju valūtas pirkšanas zaudējumi 25 3 

• citi izdevumi 32  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



Biedrība Latvijas Darts Organizācija 
2014.gada pārskats 

 - 10 - 

ADMINISTRATīVO IZDEVUMU PĀRSKATS 

par 2014.gadu 

  

  

Nauda (Ls) Manta (Ls)   

Neierobežotai lietošanai saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsumma (t.sk.vispārējie ziedojumi) 

11400     

Administratīvie izdevumi 

      

Pašu vajadzībām paterētie materiāli, preces un citi 
krājumi       

Pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstadīšanas 
izdevumi. Datorprogrammu, citu nemateriālo 
ieguldījumu, kapitāla līszdalības daļu, akciju un citu 
vērtspapīru iegādes izdevumi       

Organizācijas darba ņēmējiem aprēķināta darba alga, 
atlīdzība vai citi darba samaksai pielidzināmas 
maksājuma summas un ar to saistītas darba devēja 
valsts sociālas apdrošināšanas obligātas iemaksas 

      

Organizācijas ka darba devējas pārskata gadā 
aprēķinatās valsts sociālas apdrošināšanas obligātas 
iemaksu summas, aprēķinātie likumā paredzētie 
maksājumi darbiniekiem darbnespējas gadījumos 
(bruto summas), naudas iemaksas peivātajos pensiju 
fondos un citi ar darbinieku sociālo apdrošināšanu 
saistitie naudas maksājumi       

Pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma 
nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa summas 

      

Izdevumi par saņemtajiem personu pakalpojumiem, 
telpu nomu, apgaismošanu, apkuri, pasta 
pakalpojumiem, kancelejas izdevumus,, komandējuma 
izdevumos, reklāmas izdevumos, kā arī organizācijas 
īpašuma apdrošināšanas maksājumus       

 
 

Gada pārskatu apstiprinu: 

 

Valdes priekšsēdētājs ______________________ Žanis Buklovskis 

 

2015 gada 23 marts 


